

Årsredovisning för
Björkstaden Åkeri AB
556900-0564


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkstaden Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-07-26


John Vinter

Årsredovisning för

Björkstaden Åkeri AB

556900-0564

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Björkstaden Åkeri AB, 556900-0564, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiåkeri. Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit del av omställningsstöd.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning är bolagets aktiekapital återställt. Denna årsredovisnings balansräkning utgör den andra kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 381 302	1 421 529	2 586 621	5 491 186
Resultat efter finansiella poster	147 316	-101 331	-106 168	114 463
Soliditet, %	18	-9	6	9

Bolagets omsättning är högre än föregående år vilket främst beror på att coronaviruset inte haft samma negativa påverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-92 781
Årets resultat		147 316
Vid årets slut	50 000	54 535

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 370 000 kr (370 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 54 535, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	54 535
Summa	54 535

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 381 302	1 421 529
Övriga rörelseintäkter		229 202	509 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 610 504	1 931 233
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-727 995	-648 372
Övriga externa kostnader		-34 073	-75 601
Personalkostnader	2	-1 657 281	-1 176 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 805	-131 754
Summa rörelsekostnader		-2 463 154	-2 032 156
Rörelseresultat		147 350	-100 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-408
Summa finansiella poster		-34	-408
Resultat efter finansiella poster		147 316	-101 331
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		147 316	-101 331
Skatter			
Årets resultat		147 316	-101 331

2025080102220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	43 805
Summa materiella anläggningstillgångar		-	43 805
Summa anläggningstillgångar		-	43 805
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		502 069	200 249
Övriga fordringar		13 816	72 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 918	120 795
Summa kortfristiga fordringar		548 803	393 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 845	68 188
Summa kassa och bank		34 845	68 188
Summa omsättningstillgångar		583 648	461 998
SUMMA TILLGÅNGAR		583 648	505 803

2023080102221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-92 781	8 549
Årets resultat		147 316	-101 331
Summa fritt eget kapital		54 535	-92 782
Summa eget kapital		104 535	-42 782
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		62 866	65 549
Skulder till koncernföretag		30 000	282 500
Övriga skulder		81 663	37 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 584	163 089
Summa kortfristiga skulder		479 113	548 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 648	505 803

2023080102222

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	3-8
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 025 777	1 407 857
-Avyttringar och utrangeringar	-	-382 080
Vid årets slut	1 025 777	1 025 777
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-981 972	-1 192 725
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	342 507
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-43 805	-131 754
Vid årets slut	-1 025 777	-981 972
Redovisat värde vid årets slut	-	43 805

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Daniel Bernhardsson
Styrelseordförande

John Vinter
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Rikkard Lähdekorpi
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080102224

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023080102225

JOHN VINTER

VD

Serienummer: 19820619xxxx

IP: 77.53.xxx.xxx

2023-06-30 08:59:02 UTC



DANIEL BERNHARDSSON

Styrelseordförande

Serienummer: 19820811xxxx

IP: 194.17.xxx.xxx

2023-06-30 09:08:20 UTC



RIKKARD LÄHDEKORPI

ÄR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19810716xxxx

IP: 79.138.xxx.xxx

2023-06-30 14:20:09 UTC



JOAKIM ÅSTRÖM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761220xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 15:02:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: HSXWC-18GEEF-XQCH1-1SAJL-2MXNE-7STL7



2023080102226
